
 1 

            
REPUBLIKA HRVATSKA     
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik  

 
Labin, 14. svibanj 2018. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA LABINA 
n/r predsjednici ENI MODRUŠAN 

 
 
 
Poštovani, 

 
 temeljem članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina („Službene novine Grada 
Labina“, broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), prosljeđujem Gradskom 
vijeću Grada Labina utvrđeni prijedlog Odluke o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna 
Grada Labina za 2018. godinu. 
 Za predstavnicu koja će sudjelovati u radu Gradskog vijeća i njegovih radnih tijela 
određujem  pročelnicu Upravnog odjela za proračun i financije Mariju Kadoić Balaško. 
 

 
 

GRADONAČELNIK  
                                                                                                                     Valter Glavičić,v.r. 

 
DOSTAVITI: 

1. Gradsko vijeće 
2. Arhiva. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

             
REPUBLIKA HRVATSKA                                                                     PRIJEDLOG 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 021-05/18-01/ 
URBROJ: 2144/01-01-18-1 
Labin, __. svibanj 2018. 

 

 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08., 136/12. i 

15/15.) i članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09. i 
9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.), Gradsko vijeće Grada Labina na sjednici  __  
svibnja 2018. godine, donijelo je 

 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2018. godinu 

 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Labina za 2018. godinu („Službene novine 
Grada Labina“ broj 17/17.) u članku 6. iza stavka 4. dodaje se novi stavak 5. i glasi:  

Gradonačelnik će posebnim aktom utvrditi ovlasti pročelnika za planiranje i 
izvršavanje  pojedinih dijelova Proračuna sukladno prethodnom stavku. 

Stavci 5. i 6. postaju stavci 6. i 7.  
 

 
Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvi dan od dana objave u “Službenim novinama Grada 

Labina”. 
 
 
 
          PREDSJEDNICA 
                 Gradskog vijeća 
 
              Eni Modrušan 
 
 
 

 



 3 

 
 

O B R A Z L O Ž E NJ E 
 
 
1. ZAKONSKA OSNOVA ZA DONOŠENJE ODLUKE 
 

- Članak 14. Zakona o proračunu (“Narodne novine”, broj 87/08., 136/12. i 15/15.) i  
- Članka 31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 9/09. i 9/10. 

– lektoriran tekst, 8/13., 3/16. i 2/18.).  
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU ODLUKOM  
              

Ovom se Odlukom utvrđuje struktura prihoda i primitaka, te rashoda i izdataka  
Proračuna Grada Labina za 2018. godinu, njegovo izvršavanje i opseg zaduživanja Grada 
Labina, upravljanje dugom, te financijskom i nefinancijskom imovinom, prava i obveze 
korisnika proračunskih sredstava, ovlasti Gradonačelnika Grada Labina u izvršavanju 
Proračuna, te druga pitanja u svezi s izvršavanjem Proračuna. 

 

3. FINANCIJSKI UČINCI PROVEDBE ODLUKE 
 
Za realizaciju ove odluke nisu potrebna financijska sredstva. 

 
 
 

 
 

                                                                                                                                                                         
                       GRADONAČELNIK 
                         Valter Glavičić,v.r.     
                                                                                    

 
 
 
 
Izradio: Upravni odjel za proračun i financije 
Pročelnica: Marija Kadoić Balaško,v.r. 

 
 


